

Kalisz, dnia 07-11-2012 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Sukcesywne dostawy jałowych pakietów opatrunkowych do wkłuc dializacyjnych**
Znak sprawy 135A/12

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 1 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Rękawice lateksowe bezpudrowe roz. M - 2 szt. (1 para)
2. Rękawice lateksowe bezpudrowe roz. L - 1 szt.
3. Kompresy włókninowe 7,5 cm x 7,5 cm, 30g, 4 warst.- 6 szt.
4. Przyklepiec włókninowy 15 cm x 2,5 cm- 4 szt.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu 1 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Serweta włókninowa laminowana 38cm x 45cm - 1 szt.
2. Rękawice lateksowe bezpudrowe roz. M - 2 szt. (1 para)
3. Kompresy włókninowe 7,5 cm x 7,5 cm, 30g, 4 warst.- 4 szt.
4. Opatrunek włókninowy do mocowania kaniul z wycięciem i wkładem chłonnym zabezpieczającym miejsce wkłucia 6 cm x 8 cm (sterylizowany tlenkiem etylenu) - 2 szt.
5. Przyklepiec włókninowy 15 cm x 2,5 cm- 2 szt.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu 1 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8cm x 6cm sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4 dotyczy poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści jałowy pakiet opatrunkowy do wkłuc dializacyjnych, w którym w zamian za rękawice lateksowe w rozmiarze M-1szt. zaoferujemy rękawice lateksowe w rozmiarze L-1 szt. Pozostałe składowe pakietu identyczne z wymaganymi.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 5 dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia

Odpowiedź: TAK

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi (pytanie nr 3 i 6) stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

jest:

Termin złożenia - do godz. 9⁰⁰ dnia 08 listopada 2012 r.

Termin otwarcia - godz. 9³⁰ dnia 08 listopada 2012 r.

powinno być:

Termin złożenia - do godz. 9⁰⁰ dnia 12 listopada 2012 r.

Termin otwarcia - godz. 9³⁰ dnia 12 listopada 2012 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.